Rubrica De donationibus in virum z v̄orem: z de dote post diuortium restituenda.

14. 20

Rubrica De dona nūc v̄re v̄tore. **C** Quia diuoxio facto de

repeti solet et hæc plerūq; de dote facta p̄stat in matrimonio.
io subiçit ista rubrica i q̄ tractat de donatione facta
in eis vero q̄ de dote p̄diuotum restituenda. Ab.
Aliores: licet. puta p̄sanguinitas vei alia legitima et
ignoranter p̄traxerunt. tunc restituvi dñ q̄cqd alter ab

altero habuit. s. de cō
iug. ser. proposuit q̄
nullū fuit in matrimonio
alias si scienter p̄traxis
sent. pdere dnt q̄cqd
alter alteri dederit si
scō applicat. nisi erro
re aut minori etate ex
cusat. C. de cest. nup.
q̄. ar. p̄tra. i.e. et si ne
cessit vbi. p̄tra.

b. C. totā: si totā red
dere p̄t als inq̄tum
facere potest. C. d̄ r̄i
viro. ac. l. vna. s. cū at
z. ff. de re iudi. nō tm̄
nisi dolo diminuerit
suā substātiā ut in co
dem. s. cū aut. et si per
uenerit ad p̄nguorē
fortunā totū restitue
re ibidē. s. de solu. o
doardus. et si mari
pacifacit ut tote resti
tuat tale pactū nō va
let cū sit p̄tra bonos
mores. ff. sol. ma. alia
cō. s. si tñ soluerit re
petit. s. ff. s. p̄di. id. e
nā. et si mari. s. nū
q̄d fructū restitui de
bet. q̄. ff. de reg. iu
s. p̄dērōe. s. nō resti
tuūt nisi illi q̄ an in
moniū obuenerūt. qz
illi ipso iure augēt do
tem. s. post in moni
um obuenientes nō auxerūt dote et nō restituunt sed sunt ma
riti. ppter onera in matrimonio supporatū. ff. de iure do. dotis fru
ctus. z. j. de vſur. salubriter. et expēse necessarie minūt dote ip
so iure viles vero nō sed petīt actioē mādati vel neg. ge. volū
tarie expēse p̄mittuntur abradi sine leſione p̄oris status. C. de
rei. vt. act. l. vna. s. sileat. z. ff. de impē. in re. dota. fac. l. s. t. l. q̄. d
v̄. z. hoc. v̄erū est cū fit separatio q̄ dote in matrimonio. secus si q̄
ad hoc ppter adulterium. j. eo. plerūq; vbi de hoc.

S. significavit. C. Dico ponit duplēc mulier q̄relā. scō
cāe cognitionē ibi. iōq; Ab. sic. et C. Celebrato: et licita
cā. s. c. p̄. d. C. Edicare. i. retinere. e. C. Nō est aliud. pu
ta pactū vel p̄suetudo. q̄d restitui nō debeat. j. e. v̄. ff. ad ethi
ben. in hac actione. s. id. z. C. de pac. quēn. l. ex morte vel s. p
pter. adulteriū quo ad mutuā seruitutē diuotū sit factū. j. e.
plerūq; vel si sua late esset sup hoc a qua nō esset appellatiū. q̄. v̄. s. definiūtua. ff. famili. hercif. cum putarē. v̄in. f. C. Diu
sionē: hoc intelligitur de his que cōiter empta fuerūt de bonis
pp̄ijs exorūt et viri. et hoc p̄stat alias cā p̄sumūt oia esse. d. bo
nis mariti. ff. de dona. itervi. exorūt. quintus muti. z. C. eti
etiā. et simile quicq̄d platus ecclie acq̄rit totū ituitu ecclie acq̄si
tū v̄t n̄t appareat. s. iō. v̄. q. i. s. t. manifeste. Bernar.